
Auswärtsspiele bei NKC 72 Berlin

Der Punkt lag bei:  1513 Holz

Saison 2001 / 2002 Datum: 27.01.2002

SG MPV / NKC 72 Berlin KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Lutz Schulze 1507 1 Sven Wüllner 1531 1

2 Olaf Goldbeck 1509 3016 -46 2 Michael Hanke 1531 2 3062 46

3 Thomas Scheel 1518 6 3 Stefan Kraeft 1489

4 Andreas Enz 1531 3 3049 22 4 Reinhard Butzke 1492 2981 -22

5 Steffen Koch 1513 5 Kai Ertingshausen 1507

6 Ronny Apitz 1520 5 3033 18 6 Robert Neumann 1530 4 3037 -18

9098 9080

Spielpunkte 2 : 1 3 : 3 Spielpunkte 1 : 2 3 : 3

Der Punkt lag bei:  894 Holz

Saison 2006 / 2007 Datum: 29.10.2006

SG MPV / NKC 72 Berlin KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Lutz Schulze 897 1 Robert Neumann 905 5

2 Sebastian Rudolphf 912 2 1809 8 2 Michael Hanke 896 1801 -8

3 Marc Süßmilch 913 1 3 Dirk Lüdeke 904 6

4 Matthias Scheel 887 1800 -8 4 Michael Lotze 912 3 1816 8

5 Benjamin Rudolphf 892 5 Reinhard Butzke 911 4

6 Steffen Koch 894 1786 -29 6 Sven Wüllner 896 1807 29

5395 5424

Spielpunkte 0 : 3 2 : 4 Spielpunkte 3 : 0 4 : 2

Der Punkt lag bei:  893 Holz

Saison 2008 / 2009 Datum: 21.09.2008

SG MPV / NKC 72 Berlin KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Thomas Koch 893 1 Michael Hanke 903 4

2 Steffen Koch 908 3 1801 -4 2 Robert Neumann 902 5 1805 4

3 Patrick Hans 892 3 Christian Spyra 899 6

4 Matthias Scheel 920 1 1812 24 4 Michael Lotze 885 1784 -24

5 Marc Süßmilch 878 5 Reinhard Butzke 891

6 Sebastian Rudolphf 920 2 1798 38 6 Stefan Kraeft 893 1784 -38

5411 5373

Spielpunkte 2 : 1 3 : 3 Spielpunkte 1 : 2 3 : 3

Holz EWP Holz EWP

Holz EWP Holz EWP

Holz EWP Holz EWP



Auswärtsspiele bei NKC 72 Berlin

Der Punkt lag bei:  913 Holz

Saison 2009 / 2010 Datum: 28.02.2010

SG MPV / NKC 72 Berlin KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Thomas Koch 909 1 Michael Hanke 913 5

2 Sebastian Rudolphf 918 3 1827 -5 2 Michael Lotze 919 2 1832 5

3 Benjamin Rudolphf 910 3 Christian Spyra 912

4 Steffen Koch 916 4 1826 30 4 Dirk Lüdeke 879 1791 -30

5 Marc Süßmilch 928 1 5 Robert Neumann 897

6 Matthias Scheel 913 6 1841 79 6 Reinhard Butzke 895 1792 -79

5494 5415

Spielpunkte 3 : 0 4 : 2 Spielpunkte 0 : 3 2 : 4

Der Punkt lag bei:  900 Holz

Saison 2010 / 2011 Datum: 23.01.2011

SG MPV / NKC 72 Berlin KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Jörg Glöde 902 4 1 Christian Spyra 891

2 Sebastian Rudolphf 918 1 1820 38 2 Sven Wüllner 891 1782 -38

3 Thomas Koch 887 3 Thorsten Scheidler 905 3

4 Steffen Koch 901 5 1788 12 4 Michael Hanke 909 2 1814 -12

5 Marc Süßmilch 897 5 Robert Neumann 890

6 Matthias Scheel 900 6 1797 47 6 Reinhard Butzke 872 1762 -47

5405 5358

Spielpunkte 3 : 0 4 : 2 Spielpunkte 0 : 3 2 : 4

Der Punkt lag bei:  858 Holz

Saison 2011 / 2012 Datum: 14.01.2012

NKC 72 Berlin KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Thomas Koch 860 8 1 Christian Spyra 867 10

2 Steffen Koch 858 7 1718 3 2 Michael Hanke 848 3 1715 -3

3 Sebastian Rudolphf 850 4 3 Michael Lotze 852 5

4 Jörg Glöde 856 6 1706 18 4 Kai Ertingshausen 839 1 1691 -18

5 Matthias Scheel 892 12 5 Jan-Christian Sales 843 2

6 Marc Süßmilch 876 11 1768 81 6 Sven Wüllner 862 9 1705 -81

5192 5111

Spielpunkte 3 : 0 48 : 30 Spielpunkte 0 : 3 30 : 48

Holz EWP Holz EWP

Holz EWP Holz EWP

Holz EWP Holz EWP



Auswärtsspiele bei NKC 72 Berlin

Der Punkt lag bei:  897 Holz

Saison 2012 / 2013 Datum: 24.03.2013

NKC 72 Berlin KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Jörg Glöde 916 11 1 Michael Lotze 900 8

2 Dirk Wege 903 9 1819 -1 2 Christian Spyra 920 12 1820 1

3 Steffen Koch 897 5 3 Robert Neumann 890 3

4 Thomas Koch 883 2 1780 -9 4 Michael Hanke 898 6 1788 9

5 Matthias Scheel 896 4 5 Sven Wüllner 899 7

6 Sebastian Rudolphf 913 10 1809 33 6 Tobias Kirchhoff 868 1 1767 -33

5408 5375

Spielpunkte 2 : 1 41 : 37 Spielpunkte 1 : 2 37 : 41

Der Punkt lag bei:  889 Holz

Saison 2013 / 2014 Datum: 22.03.2014

NKC 72 Berlin KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Jörg Glöde 889 7 1 Robert Neumann 899 12

2 Karsten Prekau 858 1 1747 -33 2 Stefan Scharr 881 4 1780 33

3 Steffen Koch 899 11 3 Michael Lotze 879 3

4 Thomas Pietsch 888 6 1787 -10 4 Christian Spyra 885 5 1764 10

5 Matthias Scheel 897 10 5 Tobias Kirchhoff 894 8

6 Sebastian Rudolphf 895 9 1792 21 6 Sven Wüllner 867 2 1761 -21

5326 5305

Spielpunkte 2 : 1 44 : 34 Spielpunkte 1 : 2 34 : 44

Holz EWP Holz EWP

Holz EWP Holz EWP



EWP Holz EWP Holz EWP Holz EWP Holz EWP Holz EWP Holz EWP Holz EWP Holz

1. Michael Hanke KSK Rivalen Hannover 53 7 7,6 281,0 4 1 1531 6 895 11 1531 5 896 9 903 8 913 11 909 3 848 6 898

2. Robert Neumann KSK Rivalen Hannover 46 7 6,6 281,0 4 1 1530 6 897 9 1530 8 905 8 902 3 897 3 890 3 890 12 899

3. Christian Spyra KSK Rivalen Hannover 45 6 7,5 281,0 3 6 896 7 899 6 912 5 891 10 867 12 920 5 885

4. Michael Lotze KSK Rivalen Hannover 39 6 6,5 281,0 3 6 891 10 912 2 885 11 919 5 852 8 900 3 879

5. Sven Wüllner KSK Rivalen Hannover 38 6 6,3 281,0 3 1 1531 5 883 12 1531 4 896 4 891 9 862 7 899 2 867

6. Reinhard Butzke KSK Rivalen Hannover 17 5 3,4 281,0 1 1 1492 4 892 2 1492 9 911 3 891 2 895 1 872

7. Thorsten Scheidler KSK Rivalen Hannover 10 1 10,0 281,0 1 1 905 10 905

8. Tobias Kirchhoff KSK Rivalen Hannover 9 2 4,5 281,0 1 2 881 1 868 8 894

9. Dirk Lüdeke KSK Rivalen Hannover 8 2 4,0 281,0 1 2 892 7 904 1 879

10. Stefan Kraeft KSK Rivalen Hannover 6 2 3,0 281,0 1 1489 1 893 1 1489 5 893

11. Stefan Scharr KSK Rivalen Hannover 4 1 4,0 281,0 1 881 4 881

12. Kai Ertingshausen KSK Rivalen Hannover 4 2 2,0 281,0 1 1507 1 839 3 1507 1 839

13. Jan-Christian Sales KSK Rivalen Hannover 2 1 2,0 281,0 1 843 2 843

1. Sebastian Rudolphf NKC 72 Berlin 67 7 9,6 343,0 6 7 904 11 912 11 920 10 918 12 918 4 850 10 913 9 895

2. Steffen Koch NKC 72 Berlin 59 8 7,4 343,0 5 1 1513 7 896 6 1513 3 894 10 908 9 916 8 901 7 858 5 897 11 899

3. Matthias Scheel NKC 72 Berlin 53 7 7,6 343,0 5 7 901 1 887 12 920 7 913 7 900 12 892 4 896 10 897

4. Marc Süßmilch NKC 72 Berlin 42 5 8,4 343,0 3 5 898 12 913 1 878 12 928 6 897 11 876

5. Jörg Glöde NKC 72 Berlin 33 4 8,3 343,0 3 4 891 9 902 6 856 11 916 7 889

6. Thomas Koch NKC 72 Berlin 22 5 4,4 343,0 1 5 886 6 893 4 909 2 887 8 860 2 883

7. Andreas Enz NKC 72 Berlin 10 1 10,0 343,0 1 1 1531 10 1531

8. Lutz Schulze NKC 72 Berlin 10 2 5,0 343,0 1 1507 1 897 4 1507 6 897

9. Dirk Wege NKC 72 Berlin 9 1 9,0 343,0 1 1 903 9 903

10. Ronny Apitz NKC 72 Berlin 8 1 8,0 343,0 1 1 1520 8 1520

11. Thomas Scheel NKC 72 Berlin 7 1 7,0 343,0 1 1 1518 7 1518

12. Benjamin Rudolphf NKC 72 Berlin 7 2 3,5 343,0 2 901 2 892 5 910

13. Thomas Pietsch NKC 72 Berlin 6 1 6,0 343,0 1 888 6 888

14. Olaf Goldbeck NKC 72 Berlin 5 1 5,0 343,0 1 1509 5 1509

15. Patrick Hans NKC 72 Berlin 4 1 4,0 343,0 1 892 4 892

16. Karsten Prekau NKC 72 Berlin 1 1 1,0 343,0 1 858 1 858
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Platz Name Klub Punkte Spiele Ø Pkt.
Ø Holz          

120 Wurf

Ø Holz         

200 Wurf

1. Sebastian Rudolphf NKC 72 Berlin 67,0 7 9,6 904

2. Steffen Koch NKC 72 Berlin 59,0 8 7,4 896 1513

3. Michael Hanke KSK Rivalen Hannover 53,0 7 7,6 895 1531

4. Matthias Scheel NKC 72 Berlin 53,0 7 7,6 901

5. Robert Neumann KSK Rivalen Hannover 46,0 7 6,6 897 1530

6. Christian Spyra KSK Rivalen Hannover 45,0 6 7,5 896

7. Marc Süßmilch NKC 72 Berlin 42,0 5 8,4 898

8. Michael Lotze KSK Rivalen Hannover 39,0 6 6,5 891

9. Sven Wüllner KSK Rivalen Hannover 38,0 6 6,3 883 1531

10. Jörg Glöde NKC 72 Berlin 33,0 4 8,3 891

11. Thomas Koch NKC 72 Berlin 22,0 5 4,4 886

12. Reinhard Butzke KSK Rivalen Hannover 17,0 5 3,4 892 1492

13. Andreas Enz NKC 72 Berlin 10,0 1 10,0 1531

14. Thorsten Scheidler KSK Rivalen Hannover 10,0 1 10,0 905

15. Lutz Schulze NKC 72 Berlin 10,0 2 5,0 897 1507

16. Dirk Wege NKC 72 Berlin 9,0 1 9,0 903

17. Tobias Kirchhoff KSK Rivalen Hannover 9,0 2 4,5 881

18. Ronny Apitz NKC 72 Berlin 8,0 1 8,0 1520

19. Dirk Lüdeke KSK Rivalen Hannover 8,0 2 4,0 892

20. Thomas Scheel NKC 72 Berlin 7,0 1 7,0 1518

21. Benjamin Rudolphf NKC 72 Berlin 7,0 2 3,5 901

22. Thomas Pietsch NKC 72 Berlin 6,0 1 6,0 888

23. Stefan Kraeft KSK Rivalen Hannover 6,0 2 3,0 893 1489

24. Olaf Goldbeck NKC 72 Berlin 5,0 1 5,0 1509

25. Patrick Hans NKC 72 Berlin 4,0 1 4,0 892

26. Stefan Scharr KSK Rivalen Hannover 4,0 1 4,0 881

27. Kai Ertingshausen KSK Rivalen Hannover 4,0 2 2,0 839 1507

28. Jan-Christian Sales KSK Rivalen Hannover 2,0 1 2,0 843

29. Karsten Prekau NKC 72 Berlin 1,0 1 1,0 858

Einzelwertung Auswärtsspiele bei NKC 72 Berlin


